

各 位

平成 21 年 10 月 23 日

上場会社名 株式会社ベクター
 代表者名 代表取締役社長 梶並 伸博
 (コード番号 2656 大証ヘラクレス市場)
 問い合わせ先 東京都新宿区西新宿 8-14-24
 取締役管理部長 梶並 京子
 (TEL 03-5337-6711)

平成 22 年 3 月期第 2 四半期業績と前年同期実績との差異に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 3 月期第 2 四半期（平成 21 年 4 月 1 日～平成 21 年 9 月 30 日）における業績につきまして、業績予想をしておりませんので、前年同期との対比について下記のとおりお知らせいたします。

記

1 差異が生じた理由

当社グループの当第 2 四半期連結累計期間の業績は、営業収益については、オンラインゲーム事業の好調な推移により、1,883,094 千円と前第 2 四半期連結累計期間（平成 20 年 4 月 1 日～平成 20 年 9 月 30 日、以下前年同期という。）に比べ 14.8%増となりました。一方、利益状況につきましては、営業利益は 163,901 千円と前年同期に比べ 1,928.7%増と約 20 倍の伸びとなりました。経常利益は営業外収益 7,210 千円の寄与により、171,112 千円と前年同期に比べは 797.2%増と約 9 倍の伸びとなりました。これにより税金等調整前四半期純利益は 171,329 千円と前年同期に比べて 1,285.4%増と約 14 倍の伸びとなりました。

この結果、法人税等を差し引いた四半期純利益は、151,339 千円となりました。

2 平成 22 年 3 月期第 2 四半期業績(連結)と前年同期実績(連結)との差異

	営業収益	営業利益	経常利益	四半期純利益	1株当たり 四半期純利益
前年同期実績(A) (平成 21 年 3 月期第 2 四半期)	百万円 1,640	百万円 8	百万円 19	百万円 △16	円 銭 △248 09
今回発表業績(B) (平成 22 年 3 月期第 2 四半期)	1,883	163	171	151	2,213 34
増減額(B-A)	243	155	152	167	2,461 43
増減率(%)	14.8	1,928.7	797.2	—	—

(参考)平成 22 年 3 月期第 2 四半期業績(個別)と前年同期実績(個別)との差異

	営業収益	営業利益	経常利益	四半期純利益	1株当たり 四半期純利益
前年同期実績(A) (平成 21 年 3 月期第 2 四半期)	百万円 958	百万円 66	百万円 80	百万円 45	円 銭 659 43
今回発表業績(B) (平成 22 年 3 月期第 2 四半期)	1,385	166	173	148	2,172 31
増減額(B-A)	427	100	93	103	1,512 88
増減率(%)	44.5	149.5	116.0	229.4	229.4

以 上